AN
AYd

HANSH

57162279 HANSASTELA ECO+ - Wastafelkraan, 6 V, Bluetooth

EAN: 4057304015519
statichansa.com/57162279

Touchless wastafelkraan, ontworpen met de nieuwste technologie voor een slimme en naadloze ervaring. Deze op de wastafel

gemonteerde kraan heeft een handenvrije bediening en Bluetooth®-connectiviteit, voor eenvoudige bediening via de app. De

temperatuurregelhendel biedt precieze aanpassingen van de watertemperatuur, terwijl het bewezen is dat handenvrije kranen het

waterverbruik tot 50% verminderen, waardoor het een milieuvriendelijke keuze is. Het binnenwerk is gemaakt van

corrosiebestendig messing, wat zorgt voor langdurige prestaties. Met software-instellingen die instelbaar zijn via de app en

converteerbaar zijn voor toevoer van koud of voorgemengd water, zorgt deze kraan voor duurzaamheid en is hij perfect voor zowel

openbare als semi-openbare toiletruimtes. Kies flexibel tussen drie bedrijfsmodi, pas de algemene kraaninstellingen aan, plan

automatische reiniging en spoelmodus.Upgrade naar de Stela-lijn voor een perfecte balans tussen design en technologie.

e Wastafel

e Openbaar en semi-openbaar

e Elektronisch, Bluetooth, Batterij gestuurd
e Wastafelmontage

e Chroom

e Vaste uitloop, Gegoten constructie

e CACHE® mousseur geintegreerd in kraanhuis, PCA®
mousseur voor een drukonafhankelijke doorstroom,
Kantelbare mousseur

Temperatuurgreep
Temperatuurbegrenzer (achteraf instelbaar)

Binnendeel voor temperatuur instelling, Terugslagklep,
Vuilfilter(s)

Autofocus sensor, Magneetventiel, Indicatie voor (bijna)
lege batterij

Flexibele aansluitslang(en)

Kraanhuis gemaakt van DZR messing, Software instellingen
zijn aan te passen (via bluetooth App), Eenvoudig om te
bouwen tot koud of voorgemengd water model
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Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met debietregelaar)
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4.8 1/min


https://static.hansa.com/57162279/nl
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Technische eigenschappen

DN-maat

Warmwatertoevoer

Werkdruk

Aansluitmaat

Projection

Terugstroom beveiliging (EN1717)

Materiaal

Software-instellingen

Nalooptijd
Automatische spoeling
Automatische spoeling periode

Max. looptijd

Eigenschappen elektronica

Batterij

Bluetooth version

Voorschriften

EU-richtlijn
EN-norm

Geluidsklasse

Beschermingsklasse

Toestemmingen en Verklaringen

DVGW

ABP

UN383

Verklaring van overeenstemming
EPD

Duurzaamheid

EPD module AT (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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DN15

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

105 mm

AA

brass

35(1-20)

off (off/1-120 h)
305(1-1800s)
2min(1-1800s)

Lithium 2CR5 6 V
4.x (D034445)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage
Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,

EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

CW-6514CR0O161
P-1X 38184/10
UN38-3 Maxell 2CR5
RED

S-P-06394

10,03
0,46
0,54
1,03
0,40
344,00
0,02
0,02
0,31
-8,05

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(lis)
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SP57162279

Naam
01 Mousseur, M24x1 HC SSR-STD
02 Fotocel, 6/9/12 V, Bluetooth
03 Magneetventiel, 6 V
04 Membraam voor ventiel
04 Membraamhouder Stopgezet
05 Temperatuur regeling
06 Temperatuur hendel Chroom
07 Bevestigingsplaat met bouten
08 Patareikarbik kompl., 2CR5 6 V
09 Batterij, 2CR5 6 V
10 Filter dichting
N.I. Temperatuurbegrenzer

Code
59914015
59914567
59914091
1006500V
59914090
59914089
59914189
59914132
59914088
59911670
1007900V
59914106



